様式OSM-111-04

オフィスセキュリティマーク認証申請書
一般社団法人ニューオフィス推進協会　御中

  20　 　年　　　月　　　日
EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),申請組織名)：

代表者役職：

EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),代表者氏名)：　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり　オフィスセキュリティマーク認証審査の申込みをいたします。
なお、認証された場合には、「オフィスセキュリティマーク認証取得組織規程」及び「ロゴマーク使用規程」を遵守することを誓約いたします。

記
１． 申請対象組織情報
・対象組織名称：
・住　　所  〒
・従業員数　　　　　　　　　　　　　　　　 　 名　　・電話番号
・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ  URL
２．申請担当者

・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 8(フリガナ),氏　　名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・所属役職
・住    所　〒
・電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・Fax番号
・E - mail   ｱﾄﾞﾚｽ
３．オフィスセキュリティコーディネータ

・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 8(フリガナ),氏　　名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　・登録番号

・住    所　〒

・電話番号
注）オフィスセキュリティコーディネータに申請業務支援を依頼していない場合、３の記入不要
４．申請種別　　　　　□ 新規申請　　　　□ 更新申請
５．申請書類

・オフィスセキュリティマーク認証申請書（本紙）
・登記簿の謄本または抄本
・オフィスセキュリティマーク認証基準チェックシート
・オフィスセキュリティマーク申請図面申請書
・オフィスセキュリティマーク申請図面